[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

Верховский район

Администрация поселка Верховье

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» апреля 2024 года                                                                            №   66__
пгт. Верховье
                          Об окончании отопительного периода 2023-2024 гг.

      В соответствии с п. 5  Постановления Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 г. «О представлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и п.11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных Приказом Минэнерго № 115 от 24.03.2003 года, зарегистрированных в Минюсте РФ № 4538 от 02.04.2003 г., в связи с наступлением весенне – летнего периода и устойчивым тепловым режимом, администрация поселка Верховье ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ООО «Теплосеть» (Колмаков И.В.), руководителям предприятий и организаций поселка, имеющим котельные, рекомендовать завершить отопительный период  2023-2024 гг. с 19 апреля 2024 г.

       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации поселка Верховье (https://verhovadm.ru).

       3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации поселка Верховье М.В.Величкину.
Глава поселка Верховье                                                                 М.В. Величкина